
Aplikacja BoysLingo
sprawiła, że nauka języka
stała się przyjemnością -
uczniowie to potwierdzają!

W ubiegłym roku, eksperci z każdego kraju

partnerskiego aktywnie pracowali nad

zdefiniowaniem kluczowych efektów uczenia się

języków obcych na podstawie krajowych

programów nauczania oraz nad opracowaniem

angażujących scenariuszy zajęć edukacyjnych, tak

aby zwiększyć motywację uczniów do nauki i

poprawić ich umiejętności językowe.

Na początku 2024 r. wybrane szkoły podstawowe i

średnie w Polsce, na Cyprze, w Grecji, Irlandii i we

Włoszech otworzyły się na innowację i pozwoliły

swoim uczniom przetestować nową aplikację

stworzoną w ramach projektu: BoysLingo App.
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Ponad 1000 uczniów obu płci, wzięło udział w pilotażu i przetestowało aplikację w klasie,
angażując się w odkrywanie 40 interaktywnych scenariuszy do nauki języka, stworzonych w celu
rozwijania ich umiejętności językowych. Każdy z partnerów opracował 8 scenariuszy do nauki
języka w swoim narodowym języku: 4 scenariusze przeznaczone dla uczniów szkół podstawowych,
4 scenariusze skierowane do uczniów szkół średnich, ale wszystkie 40 są również dostępne w
języku angielskim, dzięki czemu uczniowie mogą sprawdzić swoje kompetencje językowe zarówno
w języku ojczystym, jak i angielskim.
Po zakończeniu pilotażu uczniowie zostali poproszeni o podzielenie się swoimi wrażeniami i
ocenę przydatności aplikacji. Zdecydowana większość z nich, stwierdziła, że zabawa z językiem
była dla nich przyjemnością i zgodnie potwierdzili, że zarówno treść, jak i interaktywna forma tego
ćwiczenia edukacyjnego były angażujące i zabawne, a informacje zwrotne, zawarte na końcu
każdego scenariusza pomogły im nauczyć się nowych rzeczy lub lepiej zapamiętać tematy
omawiane wcześniej w klasie.

Z pomocą swoich nauczycieli, uczniowie podzielili się również kilkoma sugestiami, które ich
zdaniem mogłyby poprawić proces uczenia się i zwiększyć poziom interaktywności, tym samym
pomagając nam zrozumieć, jak lepiej zaspokoić ich potrzeby edukacyjne, jednocześnie czerpiąc jak
najwięcej korzyści z grywalizacji i mobilnego uczenia się!

Te cenne opinie zostaną uwzględnione w celu ulepszenia aplikacji, pomagając innym uczniom w
efektywnej naukce, ale jednocześnie zapewniając przy tym dobrą zabawę.
Aplikacja BoysLingo jest już dostępna w App Store i Play Store. Wypróbuj ją i podziel się nią ze
swoimi uczniami, aby urozmaicić lekcje języka w swojej klasie!

BoysLingo App

https://apps.apple.com/zm/app/boyslingo/id6475977618
https://play.google.com/store/apps/details?id=org.cardet.boyslingo


Nauczyciele, jesteście gotowi?
Teraz wasza kolej!

Obecnie, partnerzy projektu BoysLingo kończą prace nad stworzeniem 3 modułów
szkoleniowych w celu poprawy wiedzy i kompetencji nauczycieli, dyrektorów szkół i

personelu dydaktycznego oraz wsparcia ich w organizowaniu zajęć językowych w

klasie z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych, takich jak mobilne środowisko

nauczania oparte na grach.

Moduły szkoleniowe stanowią odpowiedź na potrzeby nauczycieli szkół

podstawowych, jak i średnich, zapewniając im zarówno teoretyczną, jak i praktyczną
wiedzę z obszarów takich jak: Nauka języków obcych i różnice między płciami;
Włączenie mobilnych metod nauczania do zajęć lekcyjnych oraz Zastosowanie
grywalizacji w tworzeniu programów nauczania.
Moduły szkoleniowe zostaną udostępnione w połowie maja br. we językach

narodowych partnerów i będą dostępne za pośrednictwem platformy e-learningowej
na stronie internetowej projektu. Nauczyciele, którzy ukończą wszystkie moduły

szkoleniowe, otrzymają certyfikat, który wzbogaci ich program nauczania o

konkretne doświadczenie edukacyjne, łączące naukę języków obcych z grywalizacją
jako rozwiązaniem mającym na celu zniwelowanie różnic między płciami w tej

dziedzinie.



Sprawdź naszą stronę www i FB ! 
Strona internetowa projektu BoysLingo website oraz nasza oficjalna strona na FB FB page są już
dostępne i śmiało możecie z nich korzystać!
Pamiętaj, aby regularnie odwiedzać naszą stronę internetową i naszą oficjalną stronę na FB, aby być na
bieżąco z najnowszymi osiągnięciami projektu!

boyslingo.eu
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